
COMUNE DI MONOPOLI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa I^ - Affari Generali (Dir. D Amico Pietro) nel mese 11/2009.
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     28      600       59    9,83

 DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA I^ E VII^ (DIR. D'AMICO PIETRO)
AVVOCATURA COMUNALE
GABINETTO SINDACO
SEGRETERIA GENERALE E NOTIFICHE
SEGR.PRES.CONSIGLIO COM.LE
SERVIZI DI GIUSTIZIA (PRETURA)
SISTEMA INFORMATICO COMUNALE
STAFF SINDACO
Ufficio Protocollo
Ufficio Relazioni col Pubblico

UFFICIO/SERVIZIO

      2
      4
      1
      9
      1
      2
      2
      1
      5
      1

TOTALE
PERSONALE

          42
          84
          21
         193
          21
          50
          42
          21
         105
          21

TOT. GG.
LAVORATIVI

       2
       7
       3
      33
       0
       1
       4
       0
       9
       0

TOT. GG. DI
ASSENZA

   4,76
   8,33
  14,29
  17,10
   0,00
   2,00
   9,52
   0,00
   8,57
   0,00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      40
      77
      18
     160
      21
      49
      38
      21
      96
      21

GG. PRESENZA

     541

  95,24
  91,67
  85,71
  82,90
 100,00
  98,00
  90,48
 100,00
  91,43
 100,00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  90,17


