UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIV %
DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA I^ E VII^ (DIR. D'AMICO PIETRO)	2	42	2	4,76	40	95,24
AVVOCATURA COMUNALE	4	84	7	8,33	77	91,67
GABINETTO SINDACO	1	21	3	14,29	18	85,71
SEGRETERIA GENERALE E NOTIFICHE	9	193	33	17,10	160	82,90
SEGR.PRES.CONSIGLIO COM.LE	1	21	0	0,00	21	100,00
SERVIZI DI GIUSTIZIA (PRETURA)	2	50	1	2,00	49	98,00
SISTEMA INFORMATICO COMUNALE	2	42	4	9,52	38	90,48
STAFF SINDACO	1	21	0	0,00	21	100,00
Jfficio Protocollo	5	105	9	8,57	96	91,43
Jfficio Relazioni col Pubblico	1	21	0	0,00	21	100,00
Totale	28	600	59	9.83	541	90.17